
Monika N. (sluníčko+) ID 94921 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 9:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Vaši objednávku.
 Rezervaci zboží držím 24hodin, poté dávám věc zpět do prodeje. Lze dohodnout i na delší dobu.

 Na případné vady zboží se snažím upozornit, pokud bych náhodou něco přehlédla, lze se domluvit, pozor na reklamace že
vám šaty nesedí nebudu reagovat, protože to není vada zboží. Jedná se o zboží bazarové, detailně popsané a přeměřené, na
vše se proto ptejte předem
 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím
 Zboží posílám po obdržení peněz na svůj účet do tří dnů. Obyčejně posílám balíčky jen na Vaše riziko.
  Prodávám věci po dětech nebo po sobě, nebo rodině v žádném případě ne nějak ošklivé, roztrhané a poničené- takové věci
rovnou vyhazuji a nenabízím.

 Nevyměňuji, věcí mám dost!!!!!!!!

  Poštovné činí částku dle tarifů ČP, částka je odhadní, nebudu řešit korunové rozdíly a nebudu balíček balit a vážit kvůli deku
na víc či míň před zaplacením, doufám, že tohle většina z Vás chápe.
  Na dobírku neposílám!
  Balíčky posílám jako cenné, takže na ně stejně většnou doplácím, děkuji :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

